令和 2 年 1 月吉日

各 位

品川区剣道連盟

少年少女剣道錬成会の開催について

今年も少年少女剣道錬成会を、下記により開催することになりました。

区内の少年少女剣士が一堂に会して剣道の錬成をすることは、大変意義のあ

ることであります。多数の参加をお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和 2 日年 3 月 22 日(日) 09:30 開始

２．会  場  品川区総合体育館主競技場（地下 2 階）

３．申し込み  別紙申込書に参加者と元立の先生を記入し、

支部長にお渡し下さい。

４．対象者   区内の剣友会・道場・警察署に所属する少年少女。

（防具未着用の基本組を含む）

        区内の中学校・高校剣道部部員。

５．申込締切  本部への申込みは、2 月 28 日(金)までとします。

６．参加料   無料

７．内  容

開会式   09:30～09:40

準備体操  09:40～09:50

基本稽古・練習試合

09:50～10:50

＜休憩＞

指導稽古  11:00～11:20

閉会式   11:20～11:30

８．その他

○剣道初心の少年少女も奮ってご参加下さい。ご父兄もご参観下さい。

               以上